
 

 

 

1 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
 

 
Via Enrico Medi, 7 - 71013 San Giovanni Rotondo (FG) 

Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 - e-mail: FGIC843002@istruzione.it 

PEC: fgic843002@pec.istruzione.it - tel.: 0882/456526 – www.icpascoliforgione.gov.it 

 

 
 

ALL’ ALBO ONLINE 
 

Agli Atti PNRR 
 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria figura professionale di esperto formatore MENTOR 
per la realizzazione di un percorso di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere 
STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie. 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU - 
Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65 del 12 aprile 2023). 
 
TITOLO DEL PROGETTO: “GenerAzione STEM” 
M4C1I3.1-2023-1143- P-30539                                                                          CUP: D24D23003320006 
 

 
 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia  
VISTO il Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza finanziato dall’Unione Europea Next Generation 
EU - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi – 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65 del 12 aprile 2023). 
VISTO il progetto M4C1I3.1-2023-1143- P-30539, presentato da questo Istituto in data 12/12/2023 
dal titolo “GenerAzione STEM”;  

ISTITUTO COMPRENSIVO G. PASCOLI-FORGIONE STATALE - C.F. 83001700711 C.M. FGIC843002 - ADDAEBE - Istituto comprensivo G.Pascoli-forgione

Prot. 0004036/U del 26/06/2024 13:41

VI.1.1 - PROGETTI PNRR

mailto:FGIC843002@istruzione.it
mailto:fgic843002@pec.istruzione.it
http://www.icpascoliforgione.gov.it/


 

 

 

2 

VISTA la ricezione dell’accordo di concessione firmato dal Direttore generale e coordinatore 
dell’Unità di missione per il PNRR e il suo rilascio sulla piattaforma, prot. n. 2407 del 08.01.2024 
assunta a protocollo con n. 130 del 11.01.2024;  
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti;  
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  
DATO ATTO che si prevede di attivare e realizzare nel corso dell’anno scolastico 24/25 il seguente 
modulo formativo: 

 Linea di Intervento A – Percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere 
STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie: n. 1 percorso da 20 ore tenuto da un 
esperto formatore MENTOR e destinato agli alunni della scuola secondaria di I grado; 

VISTO l’avviso prot. n.  3913/U del 19/06/2024; 
VISTE le domande pervenute nei termini fissati;  
CONSIDERATO che all’art. 6 dell’avviso è stato esplicitato che “L’incarico sarà conferito a norma 
del D.lgs. n°165/01, dell’art. 40 del D.I. n°129/18 e della Legge n° 133/08 anche in presenza di una 
sola istanza.;  
VISTI i punteggi attribuiti dalla Commissione preposta sulla base dei criteri definiti nell’avviso 
pubblico; 
VISTO il Verbale commissione di valutazione per il reclutamento di una figura professionale di 
esperto formatore MENTOR per la realizzazione di un percorso di tutoraggio per l’orientamento 
agli studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie, Prot. n. 4034 del 
26.06.2024; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria per esperto formatore MENTOR: 
 

1. PADOVANO MICHELE - PUNTI 37 
 
Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria, entro 7 giorni dalla 
data odierna di pubblicazione. 
Trascorso il tempo sopra indicato la stessa diventerà definitiva. 
 

 

     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Dott.ssa Maria Fiore)  
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 
 


		2024-06-26T13:41:45+0200
	FRIMRA73C56H926D




